Dette kabel forlænger alle minijack-kabler. Minijack kaldes også 1/8″ eller TRS-jackstik (tip-ring-sleeve) og 3,5 mm
jackstik.  De bærer et “line-level”-signal.
hvidt minijack-forlængerkabel 2 m
TC 2M3.5MMEXT EU SAP: 4500882 US SAP: 13041715
 vav.link/da/tc_2m3-5mmext
759/da/2020-12-16 08:48:18/2020-12-17 00:00:33
IMAGE
Product Images
PNG 1.11 MB
�les.visionaudiovisual.com/products/TC_2M3-5MMEXT/images/TC_2M3.5MMEXT.png
SPECIFICATIONS
ISOLATION
Dobbeltisoleret med aluminiumsbelægning
HYLSTER
PVC, udvendig diameter: 3 mm (0,11″)
LEDERTYKKELSE
26AWG
VÆGT MED EMBALLAGE
0,04 kg ( 0,09 lb)
STØRRELSE MED EMBALLAGE
160 x 160 x 45 mm (6,3" x 6,3" x 1,8")
GULDBELAGTE STIK
SMAL STIK TIL AT PASSE TIL IPHONE STIKKONTAKTER
FORTINNET KOBBERSPIRALSKÆRM